1) Veículo marca/modelo FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX, 

espécie/tipo PAS/AUTOMOVEL/NÃO APLIC., 	cor BRANCA, 

combustível ALCOOL/GASOLINA, ano de fabricação 2007, 

modelo 2008, placas CZA 2071, chassi 9BD15802786031559, 

patrimônio n.° 2049 	com valor mínimo avaliado em R$ 

12.500,00 (doze mil e quinhentos reais); 

2) Veículo 	marca/modelo 	FIAT/PÁLIO 	FIRE 	FLEX, 

espécie/tipo PASS/AUTOMÓVEL/ NÃO APLIC., cor PRETA, 

combustível ALCOOL/GASOLINA, ano de fabricação 2007, 

modelo 2008, placas CZA 2072, chassi 9BD17164G85096947, 

patrimônio n.° 2048 com valor mínimo avaliado em R$ 

17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais); 

3) Veículo marca/modelo VW/KOMBI LOTAÇÃO, espécie/tipo 

PAS/MICROONIB/NÃO 	APLI., 	cor 	BRANCA, 	combustível 

GASOLINA, ano de fabricação e modelo 2005, placas CMW 

5674, chassi 9BWGB07X15P009841, patrimônio n.° 1915 com 

valor mínimo avaliado em R$ 18.000,00 (dezoito mil 

reais); AL  , 
4 4111 

4) TRATOR ESCAVO-CARREGADOR, E RETROT-ESCAVADEIRA, MODELO 

FB80.3., ASP, 4X4, TOL. B C/MOTOR ASPIRADO DIESEL, 

PINTURA NA COR LARANJA, ANO DE FABRICAÇÃO 2002 MARCA 

FIAT ALLIS, chassi FB803A4R03872, patrimônio n. °  1585 
com valor mínimo avaliado em R$ '105.000,00 (cento e 

cinco mil reais); 

Não houve nenhum interessado nos veículos. 

Nada mais a acrescentar e após os vistos da Comissão Permanente de Licitações, é 

dado por encerrado o presente Leilão, realizado no dia dezoito de março do ano de 

dois mil e treze. 

JOSÉ  AROLDO ONALVESPIMENTEL

[...]

1) Veículo marca/modelo FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX, 

espécie/tipo PAS/AUTOMOVEL/NÃO APLIC., cor ' BRANCA, 

combustível ALCOOL/GASOLINA, ano de fabricação 2007, 

modelo 2008, placas CZA 2071, chassi 9BD158027860315 59 , 

patrimônio n. °  2049 com valor mínimo avaliado em R$ 

12.500,00 (doze mil e quinhentos reais); 

2) 	Veículo 	marda/modelo 	FIAT/PÁLIO 
	FIRE 	FLEX, 

espécie/tipo PASS/AUTOMÓVEL/ NÃO APLIC., cor PRETA, 

combustível ALCOOL/GASOLINA, ano de fabricação 2007, 

modelo 2008,. placas CZA 2072, chassi 9BD17164G8509694
7 , 

patrimônio n.° 2048 com valor mínimo avaliado em R$ 

17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais); 

3) Veículo marca/modelo VW/KOMBI LOTAÇÃO, espécie/tipo 

PAS/MICROONIB/NAO APLI., cor BRANCA, combustível 

GASOLINA, ano de fabricação e modelo 2005, placas CMW 

5674, chassi 9BWGB07X15P009841, patrimônio n.° 1915 com 

valor mínimo avaliado em R$ 18.000,00 (dezoito mil 

reais), 

4) TRATOR ESCAVO-CARREGADOR, E RETRO -ESCAVADEIRA, MODELO 

FB80.3, ASP, 4X4, TOL. B C/MOTOR ASPIRADO DIESEL, 

PINTURA NA COR LARANJA, ANO DE FABRICAÇÃO 2002 MARCA 

FIAT ALLIS, chassi FB803A4R03872, patrimônio n. °  1585 

com valor mínimo avaliado em R$ '105.000,00 (cento e 

cinco mil reais); 

Não houve nenhum interessado nos veículos. 

Nada mais a acrescentar e após os vistos da Comissão Permanente de Licitações, é 

dado por encerrado o presente Leilão, realizado no dia oito de abril do ano de dois 

mil e treze.